750,92 

134,74 95,24 8,17   512,77 750,92 

Επτακόσια 
πενήντα και 
ενενήντα δύο 

ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ 

4 

Προμήθεια 
δανείων. Συνήθη 
δάνεια υλικών 
Κατηγορίας Ε2 και 
Ε3 

Α-18.1 
m
3 

14.579,09 2.000,00 2.221,43 3.350,04 1.420,13 3.204,46 2.383,03 14.579,09 

Δεκατέσσερις 
χιλιάδες 
πεντακόσια 
εβδομήντα 
εννιά και 
εννιά 

5 

Κατασκευή 
στρώσης άμμου - 
σκύρων 
μεταβλητού 
πάχους 

ΝΤ 1.2 
m
3 

1.524,37  359,44 343,78 134,50  686,65 1.524,37 

Χίλια 
πεντακόσια 
είκοσι 

τέσσερα και 
τριάντα επτά 

ΟΜΑΔΑ Β:  ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ 

ΑΔΑ: 95Φ27ΛΛ-Ρ6Κ

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

6 

Εκσκαφή 
θεμελίων τεχνικών 
έργων και τάφρων 
πλάτους έως 5,0m 

B-1 
m
3 

103,19 84,45  12,24   6,50 103,19 
Εκατόν τρία 
και δεκαεννιά 

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ 

7 

Κατασκευή 
ρείθρων, τάφρων, 
κ.λπ. με 
σκυρόδεμα 
C12/15 άοπλο 

Β-
29.2.1 

m
3 

268,47 70,23 33,58 38,74 37,72 22,13 66,07 268,47 

Διακόσια 
εξήντα οκτώ 
και σαράντα 

επτά 

8 

Κατασκευή 
κιβωτοειδών 
οχετών με 
οπλισμένο 
σκυρόδεμα 
C20/25 

Β-
29.4.2 

m
3 

2.260,85 679,27  415,11 324,23 209,08 633,16 2.260,85 

Δύο χιλιάδες 
διακόσια 
εξήντα και 
ογδόντα 
πέντε 

9 

Κατασκευή 
βάθρων, πλακών 
πρόσβασης, 
τοίχων, θωρακίων 
κ.λπ. με σκ. 
C20/25 

Β-
29.4.5 

m
3 

0,00       0,00 Μηδέν 

ΟΠΛΙΣΜΟΙ 

10 

Χαλύβδινος 
οπλισμός 
σκυροδεμάτων 
B500C 

Β-30.2 kg 219.617,79 
39.000,0

0 
12.246,8

2 
34.239,2

1 
47.483,1

2 
29.979,4

3 
56.669,4

3 
219.617,79 

Διακόσιες 
δεκαεννιά 
χιλιάδες 
εξακόσιες 
δεκαεπτά & 
εβδομήντα 
εννιά 

11 
Χαλύβδινο δομικό 
πλέγμα B500C 

Β-30.3 kg 0,00       0,00 Μηδέν 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΙ 

12 
Μόνωση με διπλή 
ασφαλτική 
επάλειψη 

Β-36 
m
2 

2.994,60 214,32 1.029,22 382,11 506,43  862,52 2.994,60 

Δύο χιλιάδες 
εννιακόσια 
ενενήντα 
τέσσερα & 
εξήντα 

13 

Σφράγιση 
οριζόντιων αρμών 
με ελαστομερή 
ασφαλτική 
μαστίχη εφαρ. εν 
θερμώ 

Β-43.1 m 77,23 21,00 27,73 14,40   14,10 77,23 
Εβδομήντα 
επτά & είκοσι 

τρία 

14 

Σφράγιση 
κατακόρυφων και 
κεκλιμένων αρμών 
με πλαστομερή 
ασφαλτ.